
 
Uchwała  Nr XXIII/216/2014 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 16 stycznia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Potworów projektu  
„Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Potworów”  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej  
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania  
edukacji przedszkolnej 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jedn. Dz.U.2009.84.712 z pózn. zm.) 
Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Potworów projektu „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Potworów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej”. 

2. Projekt będzie realizowany w roku 2014. 
3. Całkowita wartość Projektu wynosi 240 336,19 zł. 
4. Projekt realizowany bez wkładu własnego. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


